
tr

gemeente l!l
DEN HELDER

Zaaknummer: 0000127221

Besluit

Vergadering d.d. : 7 oktober 2024

Besluit nummer : 0000127221

Onderwerp : Voorstel tot het vaststellen van het bestemmingsplan Tillenhof 2 Den Helder

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 september 2024;

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Stadsontwikkeling en
-beheer van 23 september 2024;

besluit:

1. de Nota van Beantwoording Zienswijzen ontwerpbestemmingsplan Tillenhof 2 vast te
stellen;

2. het bestemmingsplan Tillenhof 2, Den Helder met identificatiecode
NL.IMRO.0400.Tillenhof2023-VST1 vast te stellen;

3. het beeldkwaliteitsplan Tillenhof 2 Huisduinen, definitieve versie d.d. 18 april 2024, herziene
versie d.d. 28 augustus 2024, vast te stellen en op te nemen als aanvulling op de geldende
welstandsnota van de gemeente;

4. in relatie tot het bestemmingsplan Tillenhof 2, Den Helder bekend onder identificatienummer
NL.IMRO.0400.Tillenhof2023-VST1 geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12,
eerste lid van de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van 7 oktober 2024.

/J.A./de B

1

, er Sc.
voorzitte

t

nu'
· an


